PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 02/2016

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 02/2016

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR  faz saber a quem possa interessar, que o

edital para o concurso público de diversas vagas de seu quadro permanente de pessoal,

sujeito ao Regime Jurídico Único (Estatuto dos Funcionários Públicos do Município de

Cajamar), tem as seguintes alterações e complementações:

1. No CAPÍTULO I – DOS CARGOS E VAGAS  altera-se a tabela do item 1, referente a carga

horária semanal par o cargo de Controlador de acesso:
Controlador de acesso – 200/40 h em regime de escalonamento.
Fiscal Tributário – Nível Superior em Ciências Contábeis, com legislação específica e de
recursos de informática.

2. No CAPÍTULO II – DAS INSCRIÇÕES:  Data de término: 29/04/2016.

3. E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o

presente ADITAMENTO ao EDITAL N° 0/2016, que será publicado nos sites
http://www.mouramelo.com.br e http://www.cajamar.sp.gov.br e no mural da PREFEITURA
MUNICIPAL DE CAJAMAR.

Cajamar, 11 de Abril de 2016.

FABIANE BARBOSA DA SILVA SANTOS

PRE SIDEN TE DA COMISSÃO DE CON CURSO PÚBL ICO